
 

Uchwała Nr 405/2022                             

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia  21.09.2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 390/2022 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego w sprawie 

zatrudnienia Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 t.j.), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 390/2022 Zarząd Powiatu Leszczyńskiego w sprawie zatrudnienia 

Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie, § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Zarząd Powiatu Leszczyńskiego zatrudnia Pana Dariusza Pasterkiewicza od dnia  

1 listopada 2022 roku na stanowisku Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie”. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr 390/2022 Zarząd Powiatu Leszczyńskiego pozostają 

bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Leszczyńskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Maciej Wiśniewski                        STAROSTA 

Grzegorz Brzeskot                                            

Rafał Jagodzik                                           Jarosław Wawrzyniak 

  

 

 

 



 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 405/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 21 września 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 390/2022 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego w sprawie 

zatrudnienia Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie 

 

 

W związku z obowiązującym Pana Dariusza Pasterkiewicza 3-miesięcznym okresem 

wypowiedzenia u obecnego pracodawcy, który obowiązuje do 31 października 2022 roku,   

zachodzi konieczność zmiany Uchwały Nr 390/2022 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

w sprawie zatrudnienia Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie. 

 

 

 

 


